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　1月の休日当番医は次のとおりです。必ず保険証を
ご持参ください。 
　なお、当番医が急用などで変更する場合もありま
すので、前もって役場で確認してください。 
　下記以外については、羽島郡救急医療情報センター 
（羽島郡広域連合消防本部内）へ照会してください。
　388-3799

◆在宅当番医一覧表 

1 

2 

3 

7 

8 

14 

21 

28

杉山内科医院 

沢田内科 

小寺医院 

伊藤内科 

岩村医院 

おおしろ内科 

片山クリニック 

河合内科クリニック 

日 医 師 名 所　在 電　話 

杉山　豊久 

沢田　英夫 

小寺　三喜 

伊藤　　康 

岩村　信之 

大城　憲和 

片山　良彦 

河合　　潔 

笠松町奈良町 

岐南町上印食 

笠松町美笠通 

笠松町上本町 

笠松町門間 

岐南町野中 

笠松町田代 

岐南町八剣 

388-3600 

247-5131 

387-4504 

387-2257 

387-0180 

249-1366 

388-8700 

247-6630

◆二次的病院は、全ての日程とも松波総合病院（田代　 
　　388－0111）です。 
※入院を必要とされるかたは、上記の二次的病院に入院できること 
　になっています。 
※○印は祝日 

【内科系】診療時間9時～16時 

※○印は祝日 
 

◆在宅当番医一覧表 
【歯科系】診療時間10時～16時 

1 

2 

3 

7 

8 

14 

21 

28

高瀬歯科医院 

立松歯科医院 

名和歯科医院 

西垣歯科クリニック 

三輪歯科医院 

松原歯科医院 

みやかわ歯科医院 

こころ歯科医院 

日 医 師 名 所　在 電　話 

高瀬　市將 

立松　　充 

名和政行規 

西垣　公順 

三輪　　眞 

松原　成年 

宮川　泰知 

梶川美千佳 

岐南町上印食 

笠松町門間 

笠松町下本町 

笠松町北及 

笠松町円城寺 

笠松町美笠通 

岐南町下印食 

岐南町徳田 

 

240-5050 

388-2078 

387-2956 

387-5900 

387-6110 

387-6600 

272-9988 

274-0118

　羽島郡二町教育委員会では、今年４月に小・中学
校へ入学されるお子さんの保護者へ、１月下旬に「入
学通知書」を送付します。 
　入学式当日には、学校へご持参くださるようにお
願いします。 
　小・中学校へ入学予定で次に該当するかたは、ご
連絡ください。 
・入学通知書が届かなかったかた。 
・入学通知書の記載事項に誤りのあるかた。 
・指定された学校以外へ入学されるかた。 
・住所を変更されたかた。 
【連絡先】羽島郡二町教育委員会　　245-1133 
＊その他、入学についてのご相談がありましたら、
ご連絡ください。 

　皆さんの子育てを少しでもサポートするため、３
歳未満のお子さんと保護者のかたが遊びをとおして
ふれあう場、保護者のかたの交流の場として子育て
サロンを開催します。皆さんお気軽に遊びに来てく
ださい。お待ちしています。 
【月　日】１月18日（木） 
【時　間】午前10時～11時 
【場　所】下羽栗会館　集会室 
【対象者】３歳未満のお子さんとその保護者 
【問合先】子育て支援センター（第一保育所内） 
　　　　　　387-2664
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